平成２４年６月１１日

地区コミッショナー  各位

地区事務長      各位

日本ボーイスカウト静岡県連盟

朝霧キャンポリー2012 実行委員会

実行委員長 花畑金亨

90周年県キャンポリー あさぎり

参加確定申込みに伴う参加費等の振込みについて

日頃より、ボーイスカウト運動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

早速ですが、「９０周年県キャンポリー あさぎり」の確定申し込みに伴う参加費等の振り

込み期日は、確定申し込みと同日の６月１５日(金)となりますので、その旨 貴地区内 関係者に

ご周知下さいますようお願いします。